
HORARIS DEL SERVEI DE BUS DE LA UAB - AGOST 2020
Del 03 al 07 i del 24 al 31 d'agost. La resta del mes no hi ha servei de bus. 

*Recordem que els caps de setmana i festius, aquest servei no funciona. 

**Els horaris dels serveis estan subjectes a les circumstàncies excepcionals del moment, ocasionades pel Covid-19, i poden modificar-se en qualsevol moment. 

GRANOLLERS-UAB-MARTORELL 8:40 10:50 12:51 14:50

MARTORELL-UAB-GRANOLLERS 8:40 10:40 12:40 14:40

Sortida estació 8:20 8:45 10:20 10:55 12:20 12:55 14:20 14:55

Ciències i Biociències 8:23 8:48 10:23 10:58 12:23 12:58 14:23 14:58

Lletres i Psicologia 8:24 8:49 10:24 10:59 12:24 12:59 14:24 14:59

CC. Educació-FTI 8:24 8:49 10:24 10:59 12:24 12:59 14:24 14:59

Rectorat-Veterinària 8:27 8:52 10:27 11:02 12:27 13:02 14:27 15:02

Rectorat-Veterinària 8:27 8:52 10:27 11:02 12:27 13:02 14:27 15:02

FGC-Eix Central 8:28 8:53 10:28 11:03 12:28 13:03 14:28 15:03

Eix Central 8:29 8:54 10:29 11:04 12:29 13:04 14:29 15:04

Enginyeria-SAF 8:30 8:55 10:30 11:05 12:30 13:05 14:30 15:05

Arribada estació 8:34 8:59 10:34 11:09 12:34 13:09 14:34 15:09

GRANOLLERS-UAB-MARTORELL 8:40 10:50 12:51 14:50

MARTORELL-UAB-GRANOLLERS 8:40 10:40 12:40 14:40

Sortida estació 8:20 8:45 10:20 10:55 12:20 12:55 14:20 14:55

Eureka 8:24 8:49 10:24 10:59 12:24 12:59 14:24 14:59

Medicina-CC.Comunicació 8:25 8:50 10:25 11:00 12:25 13:00 14:25 15:00

Vila Sud 8:25 8:50 10:25 11:00 12:25 13:00 14:25 15:00

Vila Nord 8:26 8:51 10:26 11:01 12:26 13:01 14:26 15:01

Escola Postgrau-FGC 8:27 8:52 10:27 11:02 12:27 13:02 14:27 15:02

Eix Central 8:28 8:53 10:28 11:03 12:28 13:03 14:28 15:03

Enginyeria-SAF 8:29 8:54 10:29 11:04 12:29 13:04 14:29 15:04

Arribada estació 8:33 8:58 10:33 11:08 12:33 13:08 14:33 15:08

***Del 05 al 07 i del 24 al 28 d'agost (tots inclosos), la Travessera de Can Miró romandrà tallada al trànsit i la línea 02 modificarà el seu recorregut. 

Pot consultar-se l'afectació a través del link que es facilita a la noticia web. 

AGOST 2020LÍNIA 1. RENFE-RECTORAT PER CIÈNCIES

AGOST 2020LÍNIA 2. RENFE-VILA PER MEDICINA

Del 8 al 23 d'agost no 

hi ha servei

Condicions  

generals 

Horaris aproximats 

en funció de 

l'arribada dels 

trens i la fluïdesa 

del trànsit

Del 8 al 23 d'agost no 

hi ha servei

Horaris aproximats 

en funció de 

l'arribada dels 

trens i la fluïdesa 

del trànsit

Condicions  

generals 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1LSFfEv38kdzsdL2iidXWxg4lr79fF3oL&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1Ft0z3985XuQSZ2r-AIQRnd4NLycTXk5w&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1iVkVxSUgKvlcc3VNDX-QP0KXng6_cvcr&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1XXLhxS9yIinAFIMheZ3L1PIf0lA3h2RH&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1unc3CxQbIAs2zLao_G8ToPTsWR3vmLm5&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1sqAxKn7E71EU9W4lGtry1FRPK1YVp3Ac&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1q50t-0fR0UTA4_P4UR-CiO5U1l0U3XdZ&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1TB84f-x8EGB1UyKvWAbGtQrz74L2DiZB&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1rGcIRQ2wqlGy8PgxaDSC3dxcom8W3BZ-&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1LSFfEv38kdzsdL2iidXWxg4lr79fF3oL&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1LSFfEv38kdzsdL2iidXWxg4lr79fF3oL&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1r8F-gH9ER-FZ-1KkHITK8UgJVPjrjsoX&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1guiTd6DrDLD22Nc3OfLWaHCKsrXvWV_V&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1iULLDqSUDkrgRDaIm3LN_IK_zcXaLL20&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1PadlWashEWCJ4d6wAcxJXvSn-Nf5ZCD7&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1lzSwKTSSVzFRn-EZ4-aE9YGwmCpB0HBF&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1TB84f-x8EGB1UyKvWAbGtQrz74L2DiZB&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1rGcIRQ2wqlGy8PgxaDSC3dxcom8W3BZ-&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1LSFfEv38kdzsdL2iidXWxg4lr79fF3oL&usp=sharing

